令和３年３月

クミアイプロパンガス利用者 各位

全農関西エネルギー株式会社

JA クミアイプロパン彦根販売所

 いつもクミアイプロパンをご利用いただき、誠にありがとうございます。

 令和３年５月検針分のＬＰガス料金は下記のとおりです。

【一般料金】                         （消費税込）

　２，０１６．６７円

従量料金

　　２０．１㎥　～

　　　６８６．０円／㎥

　　　６２０．０円／㎥

　　　５５４．０円／㎥

　　　５１０．０円／㎥

　　　４８８．０円／㎥

　　　４６６．０円／㎥

基本料金

　　　０．０㎥　～　　２．０㎥

　　　２．１㎥　～　　５．０㎥

　　　５．１㎥　～　１０．０㎥

　　１０．１㎥　～　１５．０㎥

　　１５．１㎥　～　２０．０㎥

※原料費調整価格

【ＬＰガス使用量による料金例】（参考）           （消費税込）

ご使用量

　　　　　　　　５．０㎥

　　　　　　　１０．０㎥

　　　　　　　２０．０㎥

合計（税込）

　　　　　　 ５，２４８円

　　　　　　 ８，０１８円

　　　　　 １３，００８円

※料金の算出方法（円未満切捨て）＝基本料金＋（使用量×従量料金）

 （例）１０．０㎥ご使用の場合のガス料金 ８，０１８円（消費税込）

    内訳 基本料金 ２，０１６．６７円

       従量料金 （２㎥×６８６．０円）＋（３㎥×６２０．０円）

           ＋（５㎥×５５４．０円）の合計

 ☆その他にもお得な複数契約や燃転契約のプランをご用意しております。

  詳細につきましては、下記までお問い合わせください。

全農関西エネルギー株式会社

ＪＡクミアイプロパン彦根販売所

彦根市葛籠町９１８

電話：０７４９－２８－２２６６